PREGÃO ELETRÔNICO   
002/2026  

CONTRATANTE (UASG)  

Fundo Municipal de Saúde de Saloá/PE 

OBJETO  

Aquisição de medicamentos da Atenção Básica destinados as 

necessidades do Fundo Municipal de Saúde de Saloá-PE.   

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO  
R$ 2.884.023,00 (Dois milhões, oitocentos e oitenta e quatro mil, vinte e 

três reais). 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA  
Dia 04/02/2026 às 10:00h (horário de Brasília).  

CRITÉRIO DE JULGAMENTO:  
Menor preço por item.  

MODO DE DISPUTA:  
Aberto.  

EXCLUSIVIDADE ME/EPP/EQUIPARADAS  
Cotas reservadas